
Anexa nr. 22 

Specificaţii tehnice 

           Numărul procedurii de achiziție: MTender ID  ocds-b3wdp1-MD-1696312863774 

 

Obiectul achiziției: Produse de îngrijire personală (hârtie igienică, săpun de rufe și detergent pentru lenjeria de pat) suplimentar 
  

 

Denumirea 

bunurilor 

Denumir

e a 

modelulu

i bunului 

Ţara de 

origine 

Produ- 

cătorul 

Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea 

contractantă 

Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant Standa 

rde de 

referin 

ţă 

1 2 3 4 5 6 7 

Bunuri       

 

LOTUL  2       

 

 

 

 

Săpun 
pentru 
rufe 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

Republica 

Moldova 

 

 

Ucraina 

diverse 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   OOO 

,,Shedro’’ 
 

diversi 

Săpun de rufe, în formă solidă. Concentrația de acizi grași 

70%-75%, 180-220gr./buc. Preambalat în 

peliculă/hîrtie/cutie. Termen de valabilitate minim 7 luni de 

la data livrării. Etichetarea conform cap. II-III, Anexa nr. 2 

din H.G. nr.996/2003. 

Săpun de rufe, în formă solidă. Concentrația de acizi grași 

72%, 200gr./buc. Preambalat în peliculă/hîrtie/cutie. Termen 

de valabilitate 8 luni de la data livrării. Etichetarea conform 

cap. II-III, Anexa nr. 2 din H.G. nr.996/2003. 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1696312863774
https://achizitii.md/ro/public/tender/21096135/lot/11679757/
https://achizitii.md/ro/public/tender/21096135/lot/11679757/
https://achizitii.md/ro/public/tender/21096135/lot/11679757/


 

TOTAL       

 

Semnat: Numele, Prenumele: Ciudin Ion În calitate de: Manager 

 

Ofertantul: SRL ,, GEOTER-COM” Adresa: mun. Chisinau , str. Gh. Asachi 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     
 
 
 

 



 
Anexa nr. 23 

                                                                                                                                                                          Specificaţii de pret 
  

            Numărul procedurii de achiziție: MTender ID  ocds-b3wdp1-MD-1696312863774 

 

 Obiectul achiziției: Produse de îngrijire personală (hârtie igienică, săpun de rufe și detergent pentru lenjeria de pat) 

suplimentar 
  

   

Cod CPV Denumirea bunurilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ 

unitar 

(cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de 

livrare 
Clasificație bugetară (IBAN) 

Discount 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 Bunuri          

 Lotul 2          

33711900-

6 

Săpun pentru 
rufe 

kg 4000 37.5 45 150000 180000 

Noiembrie 

2023. Ora 

8:00 -16:00;  

mun. 

Chișinău, str. 

Petricani, 88. 

 

 

.. .          

           

           

 TOTAL      150000 180000    

 

Semnat: Numele, Prenumele: Ciudin Ion În calitate de: Manager 

 

Ofertantul: SRL ,, GEOTER-COM” Adresa: mun. Chisinau , str. Gh. Asachi 68/1 

 

   

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1696312863774
https://achizitii.md/ro/public/tender/21096135/lot/11679757/
https://achizitii.md/ro/public/tender/21096135/lot/11679757/


Anexa nr. 7 

la Documentația standard nr.    

din “ ” 20   
 

 

CERERE DE PARTICIPARE 
 
 

Către 

 
  
Administrația Națională a Penitenciarelor 
 

 

 

Stimaţi domni, 
Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau 

Jurnalul Oficial al Uniunii Europene,nr      ocds-b3wdp1-MD-1696312863774 

  

 
 

din 03.10.2023 (ziua/luna/anul), privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului: 

,, Produse de îngrijire personală (hârtie igienică, săpun de rufe și detergent pentru 

lenjeria de pat) suplimentar ” noi SRL ,,GEOTER-COM’’ am luat cunoștință de 

condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și exprimăm prin prezenta 

interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavînd obiecții la documentația de 

atribuire. 

 

Data completării 11.10.2023 Cu stimă,  

Ofertant/candidat 

SRL ,,GEOTER-COM’’ 

(semnătura autorizată) 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1006601001012
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1696312863774


Anexa nr. 8 

la Documentația standard nr.   

din “ ” 20   
 

 

DECLARAŢIE 

privind valabilitatea ofertei 

 
 

Către: 
Administrația Națională a Penitenciarelor 
 

 

 

 

 

Stimaţi domni, 

 
 

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea  ,, Produse de îngrijire 

personală (hârtie igienică, săpun de rufe și detergent pentru lenjeria de pat) suplimentar,,  
prin procedura de achiziție (Cererea ofertelor de prețuri (bunuri) 

pentru o durată de 60 (saizeci) zile, respectiv până la data de 22.12.2023 și ea va rămâne 

obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de 

valabilitate. 

 

 

 

 

 

Data completării 11.10.2023 Cu stimă, 

 
 

Ofertant/candidat 

SRL ,,GEOTER-COM’’ 

(semnătura autorizată) 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1006601001012

		2023-10-11T15:50:45+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




